
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zapewnienie cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów informatycznych – część 1.

Diagnoza cyberbezpieczeństwa w Gminie Grzegorzew
w projekcie Cyfrowa Gmina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grzegorzew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019148

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Grzegorzew

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-640

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 622718255

1.4.8.) Numer faksu: 632718222

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: grzegw@grzegorzew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grzegorzew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00382991/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-07 13:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00372998/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie audytu cyberbezpieczeństwa w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” w
Urzędzie Gminy w Grzegorzewie (w dokumentacji projektu określana jako „diagnoza cyberbezpieczeństwa”) zgodnie z
zakresem określonym w „Formularzu informacji związanych z przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa”
stanowiącym załącznik nr 8 do Regulaminu Konkursu Grantowego „Cyfrowa Gmina”.
2. Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa musi zostać wykonane zgodnie z Ustawą z dnia 5 lipca 2018 r. o
krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 1560 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z
dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i
wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (tj. Dz.U. 2017
poz. 2247 ze zm.) zwane dalej Rozporządzeniem KRI, w tym opracowanie raportu zawierającego wnioski i rekomendacje.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie audytu cyberbezpieczeństwa w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” w
Urzędzie Gminy w Grzegorzewie (w dokumentacji projektu określana jako „diagnoza cyberbezpieczeństwa”) zgodnie z
zakresem określonym w „Formularzu informacji związanych z przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa”
stanowiącym załącznik nr 8 do Regulaminu Konkursu Grantowego „Cyfrowa Gmina”.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00382991/01 z dnia 2022-10-07

2022-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa musi zostać wykonane zgodnie z Ustawą z dnia 5 lipca 2018 r. o
krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 1560 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z
dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i
wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (tj. Dz.U. 2017
poz. 2247 ze zm.) zwane dalej Rozporządzeniem KRI, w tym opracowanie raportu zawierającego wnioski i rekomendacje.

W związku z rozległym zakresem zamówienia Zamawiający nie przewiduje możliwości wykonania zadania za pomocą
technik dostępu zdalnego. Dokumentacja w formie papierowej znajdująca się na stanowiskach nie posiada postaci
elektronicznej. Konieczna obecność fizyczna w jednostce zamawiającego podczas wykonywania zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-10 09:00

Po zmianie: 
2022-10-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-10 10:00

Po zmianie: 
2022-10-11 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00382991/01 z dnia 2022-10-07

2022-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zapewnienie cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów informatycznych – część 1. Diagnoza cyberbezpieczeństwa w Gminie Grzegorzew w projekcie Cyfrowa Gmina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grzegorzew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019148
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Grzegorzew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-640
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 622718255
	1.4.8.) Numer faksu: 632718222
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: grzegw@grzegorzew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grzegorzew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00382991/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-07 13:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00372998/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



